646 Holubice-Kralupy n.VIt.-Roudnice n.Labem

A

~

DOPRAVA
V]

(s Smmm———

5

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Linka ¢. 250646 Holubice-Kralupy n.VIt.-Roudnice n.Labem

Vseobecné informace: 315 671 659, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Ptepravu zajistuje: CSAD Stredni Cechy, a.s., U Pristavu 811/8, 25001 Brandys n.L.-St.Boleslav, csadsc@csad-me.cz
LNa lince plati jednotny tarif a smiuvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
1101 | 1103 | 1181 | 1179 | 1109 | 1111 | 1113 | 1115 | 1117 | 1119 | 1121 | 1123 | 1125 | 1127 | 1129 | 4209 | 4211 | 4213 | 4207
* ® ® | | R ® K K K K K K K % | ¥kl |etEl| et | ot |t
] ] ] ] [ ] ] [ ] ]
999 Kralupy n.VIt.,hibitov F odj. 10:17 15:17| 16:17 8:17 | 12:17 | 16:17
999 Kralupy n.VIt,Podébradova E 10:19 15:19 | 16:19 8:19 | 12:19| 16:19
999 Kralupy n.Vit.,poliklinika E 10:20 15:20 | 16:20 8:20 | 12:20| 16:20
999 Kralupy n.VIt.Méstsky ufad EJ v 10:22 15:22 | 16:22 8:22 | 12:22 | 16:22
999 Kralupy n.Vit.,zel.st. 1 pFij. 10:23 15:23| 16:23 8:23 | 12:23|16:23
999 Kralupy n.Vit.,zel.st. 1™ odj. | 4:25 | 5:30 | 6:25 8:25 | 10:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25 | 17:25| 18:25| 20:25 | 22:25| 8:25 | 12:25| 16:25| 20:25
999 Kralupy n.Vit.Méstsky ufad B 4:26 | 5:31 | 6:26 8:26 | 10:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 20:26 | 22:26 | 8:26 | 12:26 | 16:26 | 20:26
999 Kralupy n.VIt. kulturni dam B 4:28 | 5:33 | 6:28 8:28 | 10:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 20:28 | 22:28 | 8:28 | 12:28 | 16:28 | 20:28
999 Kralupy n.VIt.,obchodni centrum 4:30 | 5:35 | 6:30 8:30 | 10:30| 12:30| 13:30 | 14:30| 15:30 | 16:30| 17:30 | 18:30| 20:30 | 22:30| 8:30 | 12:30| 16:30 | 20:30
993 Veltrusy B 4:35 | 5:40 | 6:35 8:35 | 10:35| 12:35| 13:35| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35| 18:35| 20:35 | 22:35| 8:35 | 12:35| 16:35 | 20:35
997 Nova Ves,Mifejovice,most B 4:37 | 5:42 | 6:37 8:37 | 10:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 20:37 | 22:37| 8:37 | 12:37 | 16:37 | 20:37
997 Nova Ves,Staré Ouholice F ! ! 6:39 8:39 ! |12:39|13:39|14:39| | |16:39| | [18:39| ! ! ! ! !
997 Novéa Ves,Nové Ouholice,u Havlint ] ! ! 6:42 8:42 ! |12:42|13:42|14:42| |} |16:142| } (1842 } ! ! ! ! !
997 Nova Ves,Veprek,u fary [l ! ! 6:44 8:44 ! | 12:44|13:44|14:44| |} |16:44| | [18:44| } ! ! ! ! !
997 Nova Ves,rozc. ] ! ! 6:47 8:47 ! | 12:47|13:47|14:47| |} |16:47| | [1847| ] ! ! ! ! !
997 Nova Ves,Nové Ouholice ] 4:41 | 5:46 ! ! 10:41| ¢ ! ! 15:41| ¢ 17:41| | |20:41|22:41| 8:41 | 12:41| 16:41 | 20:41
997 Nova Ves [} 4:43 | 5:48 | 6:48 8:48 | 10:43 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:43 | 16:48 | 17:43 | 18:48 | 20:43 | 22:43| 8:43 | 12:43 | 16:43 | 20:43
699 Ledgice,rozc. [} v 4:47 | 5:52 | 6:52 8:52 | 10:47 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:47 | 16:52 | 17:47 | 18:52 | 20:47 | 22:47 | 8:47 | 12:47 | 16:47 | 20:47
699 LedcCice pfij. | 4:48 | 5:53 | 6:53 8:53 | 10:48| 12:53 | 13:53| 14:53 | 15:48| 16:53 | 17:48 | 18:53 | 20:48 | 22:48| 8:48 | 12:48| 16:48| 20:48
699 Ledcice odj. | 4:49 | 5:54 | 6:54 8:54 | 10:49 | 12:54 | 13:54| 14:54 | 15:49| 16:54 | 17:49 | 18:54 | 20:49 | 22:49| 8:49 | 12:49| 16:49| 20:49
696 Mnetés H 4:55 | 6:00 | 7:00 9:00 | 10:55| 13:00 | 14:00 | 15:00 | 15:55| 17:00 | 17:55 | 19:00 | 20:55 | 22:55| 8:55 | 12:55| 16:55 | 20:55
695 Cernoucek B 4:58 | 6:03 | 7:03 | 7:22 | 9:03 | 10:58 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 15:58 | 17:03 | 17:58 | 19:03 | 20:58 | 22:58| 8:58 | 12:58 | 16:58 | 20:58
694 Ctinéves [§ 5:01 | 6:06 | 7:06 | 7:25 | 9:06 | 11:01 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:01 | 17:06 | 18:01 | 19:06 | 21:01 | 23:01| 9:01 | 13:01|17:01| 21:01
694 Ctinéves,zel.st. 5:02 | 6:07 | 7:07 | 7:26 | 9:07 | 11:02| 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:02 | 17:07 | 18:02| 19:07 | 21:02 | 23:02| 9:02 | 13:02| 17:02 | 21:02
685 Krabgice,Rovné,rozc.1.0 § v 5:.05 | 6:10 | 7:10 | 7:29 | 9:10 | 11:05| 13:10| 14:10| 15:10| 16:05 | 17:10| 18:05 | 19:10 | 21:05 | 23:05| 9:05 | 13:05| 17:05 | 21:05
685 Krabéice,Rovné,vaha 6] prij. | ! ! ! | 730 ¢ ! I ! I ! I ! I ! I ! ! ! I
685 Krabéice,Rovné,vaha 6] odj. ! ! ! 7:31 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
685 Krabgice [§ 5:.06 | 6:11 | 7:11 | 7:33 | 9:11 | 11:06 | 13:11| 14:11 | 15:11| 16:06 | 17:11| 18:06 | 19:11 | 21:06 | 23:06 | 9:06 | 13:06 | 17:06 | 21:06
685 Krabgice,Vesce,rozc.1.0 @ 507 | 6:12 | 7:12 | 7:34 | 9:12 | 11:07| 13:12 | 14:12| 15:12 | 16:07 | 17:12| 18:07 | 19:12 | 21:07 | 23:07 | 9:07 | 13:07 | 17:07 | 21:07
661 Roudnice n.L.,Cihadla [§ 5:09 | 6:14 | 7:14 | 7:36 | 9:14 | 11:09 | 13:14 | 14:14 | 15:14| 16:09 | 17:14| 18:09 | 19:14 | 21:09 | 23:09| 9:09 | 13:09 | 17:09 | 21:09
661 Roudnice n.L.,Purkyriovo nam. [§ 5:11 | 6:16 | 7:16 | 7:38 | 9:16 | 11:11 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:11 | 17:16 | 18:11| 19:16 | 21:11 | 23:11| 9:11 | 13:11|17:11| 21:11
661 Roudnice n.L.,aut.nadr. [§ v 5:14 | 6:19 | 7:19 | 7:41 | 9:19 | 11:14|13:19| 14:19| 15:19|16:14 | 17:19| 18:14 | 19:19| 21:14 | 23:14| 9:14 | 13:14 | 17:14| 21:14
661 Roudnice n.L.,Zel.st.[§ pfij. 6:20 14:20 21:15 9:15 | 13:15|17:15| 21:15
Poznamky
! spoj jede po jiné trase nejede od 23.12. do 2.1., 2.2, od 12.2. do Na lince plati integrovany tarif a smluvni W zastadvka s moznosti pfestupu na Zelezniéni
R jede v pracovnich dnech 18.2.,28.3., 0d 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10. prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje dopravu
® jede v sobotu Informace o provozu na tel. ¢.: 234 704 560 (v rozsahu Roudnice n.L.,aut. nadr. a Kralupy B oznaceny spoj zajistuje dopravce STENBUS
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky (Prazska integrovana doprava) nebo 475 657 n.Vit.,hibitov) a Prazské integrované dopravy s.r.o., Jana Cerstvého 42, 155 31 Praha 5
nejede 24.12. 657 (Doprava Usteckého kraje). Dal$i udaje o (po celé trase linky). x v takto oznacenych zastavkach neplati tarif
nejede 25.12. a 1.1. provozu na www.pid.cz nebo na [ c¢islo tarifniho pasma Prazské integrované DUK
nejede 24.12. a 31.12. doprava.kr-ustecky.cz. dopravy

Graf.: T101,T201



646 Roudnice n.Labem-Kralupy n.VIt.-Holubice

s Smm=——

Linka ¢. 250646 Roudnice n.Labem-Kralupy n.Vit.-Holubice

Vseobecné informace: 315 671 659, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

PFepravu zajistuje: CSAD Stredni Cechy, a.s., U Pristavu 811/8, 25001 Brandys n.L.-St.Boleslav, csadsc@csad-me.cz
\Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

-
4. DOPRAVA

ﬁ USTECKEHO
~J~ KRAIJE

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni

oznaceny spoj zajistuje dopravce STENBUS
s.r.o., Jana Cerstvého 42, 155 31 Praha 5
v takto oznagenych zastavkach neplati tarif

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
1102 | 1104 | 1106 | 1110 | 1112 | 1114 | 1134 | 1118 | 1120 | 1122 | 1124 | 1126 | 1128 | 1130 | 1132 | 4210 | 4212 | 4214 | 4208
Py Py Py % | *HA| Py Py Py Py Py Py R | *EHl | <EHl |eotEl| ot | 6t |6
[ ] [ ] [ ] [ [ [ [ [
661 Roudnice n.L.,aut.nadr. [§ odj. 5:28 | 6:23 | 7:39 | 8:39 | 10:39| 12:39 | 13:39| 14:39 | 15:39 | 16:39| 17:39 | 18:59 | 20:39 | 22:14 | 6:39 | 10:39 | 14:39 | 18:39
661 Roudnice n.L.,Purkyfiovo nam. [§ 5:30 | 6:25 | 7:41 | 8:41 | 10:41|12:41 | 13:41| 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 19:01 | 20:41 | 22:16| 6:41 | 10:41| 14:41| 18:41
661 Roudnice n.L.,Cihadla [ 5:32 | 6:27 | 7:43 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 19:03 | 20:43 | 22:18| 6:43 | 10:43 | 14:43 | 18:43
685 Krabgice,Vesce,rozc.1.0 [§ 5:34 | 6:29 | 7:45 | 8:45 | 10:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 19:05| 20:45 | 22:20| 6:45 | 10:45| 14:45| 18:45
685 Krabcice [§ 5:35 | 6:30 | 7:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 19:06 | 20:46 | 22:21 | 6:46 | 10:46 | 14:46 | 18:46
685 Krabgice,Rovné,rozc.1.0 [ 5:36 | 6:31 | 7:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 19:07 | 20:47 | 22:22| 6:47 | 10:47 | 14:47 | 18:47
694 Ctingves,Zel.st. [ 5:39 | 6:34 | 7:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 19:10 | 20:50 | 22:25| 6:50 | 10:50 | 14:50 | 18:50
694 Ctinéves [§ 5:40 | 6:35 | 7:51 | 8:51 | 10:51|12:51| 13:51| 14:51| 15:51| 16:51| 17:51| 19:11| 20:51 | 22:26| 6:51 | 10:51 | 14:51 | 18:51
695 Cernougek 5:43 | 6:38 | 7:54 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 19:14 | 20:54 | 22:29| 6:54 | 10:54 | 14:54 | 18:54
696 Mnetés v 5:46 | 6:41 | 7:57 | 857 | 10:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 19:17 | 20:57 | 22:32| 6:57 | 10:57 | 14:57 | 18:57
699 Ledcice 4] pFij. 5:52 | 6:47 | 8:03 | 9:03 | 11:03| 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:23 | 21:03 | 22:38| 7:03 | 11:03| 15:03 | 19:03
699 Ledcice [4] odj. | 4:59 | 5:53 | 6:48 | 8:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:24 | 21:04 | 22:38| 7:04 | 11:04 | 15:04 | 19:04
699 Ledcice,rozc. 5:00 | 5:54 | 6:49 | 8:05 | 9:05 | 11:05| 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:25 | 21:05 | 22:39 | 7:05 | 11:05 | 15:05 | 19:05
997 Nova Ves 5:04 | 5:58 | 6:53 | 8:09 | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:29 | 21:09 | 22:43 | 7:09 | 11:09 | 15:09 | 19:09
997 Nova Ves,Nové Ouholice ! 6:00 ! 811 | 911 |11:11| ¢ |14:11| (¢ | 16:11|17:11(18:11|19:31|21:11|22:45| 7:11 | 11:11 | 15:11 | 19:11
997 Nova Ves,rozc. [l 5:05 ! 6:54 ! ! ! |1310| ¢ |15:10| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
997 Nova Ves,Veprek,u fary 507 | ¢ |65 | ¢ ! ! 1312 )} |15:112| ) ! ! ! ! ! ! ! ! !
997 Nova Ves,Nové Ouholice,u Havlinti [} 5:09 ! 6:58 ! ! ! |13:14| } |15:24| ! ! ! ! ! ! ! ! !
997 Nova Ves,Staré Ouholice 5:12 ! 7:01 ! ! ! 1317 } |15a27| ! ! ! ! ! ! ! ! !
997 Nova Ves,Mifejovice,most 5:15 | 6:04 | 7:04 | 8:15 | 9:15 | 11:15| 13:20 | 14:15| 15:20 | 16:15 | 17:15| 18:15| 19:35| 21:15 | 22:49| 7:15 | 11:15| 15:15| 19:15
993 Veltrusy B 5:18 | 6:07 | 7:07 | 8:18 | 9:18 | 11:18 | 13:23 | 14:18 | 15:23 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:38 | 21:18 | 22:52| 7:18 | 11:18 | 15:18 | 19:18
999 Kralupy n.VIt.,obchodni centrum 523 | 6:12 | 7:12 | 8:23 | 9:23 | 11:23| 13:28 | 14:23 | 15:28 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:43 | 21:23 | 22:57 | 7:23 | 11:23 | 15:23 | 19:23
999 Kralupy n.VIt. kulturni dim 5:25 | 6:14 | 7:14 | 8:25 | 9:25 | 11:25| 13:30| 14:25| 15:30 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:45 | 21:25 | 22:59| 7:25 | 11:25| 15:25| 19:25
999 Kralupy n.VIt.,Méstsky Gfad \L 5:27 | 6:16 | 7:16 | 8:27 | 9:27 | 11:27 | 13:32 | 14:27 | 15:32 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:47 | 21:27 | 23:01| 7:27 | 11:27 | 15:27 | 19:27
999 Kralupy n.Vit.,zel.st. w pFij. | 5:28 | 6:17 | 7:17 | 8:28 | 9:28 | 11:28 | 13:33 | 14:28 | 15:33 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:48| 21:28 | 23:02| 7:28 | 11:28| 15:28 | 19:28
999 Kralupy n.Vit.,zel.st. . odj. 9:30 14:30| 15:35 7:30 | 11:30| 15:30
999 Kralupy n.VIt.,Mé&stsky urad 9:31 14:31 | 15:36 7:31 | 11:31| 15:31
999 Kralupy n.VIt.,poliklinika 9:33 14:33 | 15:38 7:33 | 11:33| 15:33
999 Kralupy n.VIt,Podébradova 9:34 14:34 | 15:39 7:34 | 11:34| 15:34
999 Kralupy n.Vit.,hibitov pfij. 9:36 14:36 | 15:41 7:36 | 11:36| 15:36
Poznamky
! spojjede po jiné trase nejede od 23.12. do 2.1., 2.2, od 12.2. do Na lince plati integrovany tarif a smluvni w
R jede v pracovnich dnech 18.2.,28.3., 0d 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10. prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje dopravu
® jede v sobotu Informace o provozu na tel. €.: 234 704 560 (v rozsahu Roudnice n.L.,aut. nadr. a Kralupy L]
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky (Prazska integrovana doprava) nebo 475 657 n.VIt.,hibitov) a Prazské integrované dopravy
nejede 24.12. 657 (Doprava Usteckého kraje). Dal$i tidaje o (po celé trase linky). X
nejede 25.12. a 1.1. provozu na www.pid.cz nebo na [ cislo tarifniho pasma Prazské integrované DUK
nejede 24.12. a 31.12. doprava.kr-ustecky.cz. dopravy

Graf.: T101,T201



